关于建信中证沪港深粤港澳大湾区发展主题交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会计票日开始停牌并暂停申购业务的公告

根据建信基金管理有限责任公司(以下简称"基金管理人")于2022年12月1日发布的《关于召开建信中证沪港深粤港澳大湾区发展主题交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会(通讯方式)的公告》,建信中证沪港深粤港澳大湾区发展主题交易型开放式指数证券投资基金(基金简称:建信大湾区发展主题ETF,场内简称:大湾区ETF,基金代码:159978,以下简称"本基金")以通讯方式召开基金份额持有人大会,审议《关于建信中证沪港深粤港澳大湾区发展主题交易型开放式指数证券投资基金终止基金合同并终止上市有关事项的议案》,本次大会计票日为2023年1月4日。

为保护基金份额持有人的利益,本基金于大会计票日(2023年1月4日)当日开市起停牌并于当日起暂停申购业务。如本次大会议案获得通过,本基金将不再复牌且不再恢复办理申购业务,如本次大会议案未获通过,基金管理人将另行公告本基金复牌及恢复申购业务安排。

如本次大会议案获得通过,本基金将以决议生效日下一工作日(2023年1月5日)为最后运作日,自最后运作日的次日起,本基金将进入基金财产清算程序,进入基金财产清算程序后,本基金不再办理申购、赎回业务及二级市场交易,敬请投资者注意流动性风险。

投资者可登录基金管理人网站(www.ccbfund.cn)或拨打基金管理人客户服务电话(400-81-95533)了解、咨询有关情况。

特此公告

建信基金管理有限责任公司 2022年12月28日